
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 
 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 63/24 
сел. Димер                  29 березня 2024 р. 
 

Порядок денний: 

1. Затвердження тендерної документації закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств  

(код ЄДРПОУ 03803567 за кодом ДК 021:2015: 03410000-7 Деревина (код товару чи послуги згідно з ЄЗС, 

що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі: ДК 021:2015 03413000-8 

Паливна деревина. 

2. Публікація закупівлі в системі Прозорро. 

 

По першому питанню порядку денного. 

Керуючись  п.5 ч.10 статті 11, статтею 22  Закону України «Про публічні закупівлі», Положенням 

про уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176, 

ВИРІШИВ: 

Затвердити тендерну документацію закупівлі за кодом «ДК 021:2015  03410000-7 Деревина (код 

товару згідно ЄЗС, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі:             

03413000-8 Паливна деревина,  
 

По другому питанню порядку денного 

З метою забезпечення сталого походження опалювального сезону 2024-2025 р.р., керуючись  п.5 

ч.10 статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», пунктом 24 Особливостей, затверджених 

Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (із змінами), Положенням про уповноважену особу 

Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 

24.09.2021 р. №176 

ВИРІШИВ: 

1. Створити в системі «Прозорро» через акредитований майданчик «Українська універсальна 

біржа» закупівлю з такими даними: 

В основних параметрах зазначити: 

- вид предмета закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 03410000-7 Деревина (код товару згідно ЄЗС, що 

найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі: ДК 021:2015 03413000-8 

Паливна деревина. 

- в Примітках зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні 

закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування» (із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178»; 

- період подання пропозицій – до 08.04.2024 р.00.00 год (не пізніше ніж за сім днів до кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій); 

- очікувана вартість – 2530000,00 грн. (два мільйони п'ятсот тридцять тисяч гривень 00 коп.)         

з ПДВ; 

- розмір мінімального кроку пониження ціни – 0,5% (12650,00 грн.); 
 

2. Створити позицію лоту, оскільки код товару згідно з найменуваннями Єдиного закупівельного 

словника CPV відповідає позиції, що значиться за п'ятою цифрою (лот №1) 

2.1 Назву лота прописати «03413000-8 Паливна деревина» 

В Примітках прописати «Деревина для опалення закладів бюджетної сфери Димерської селищної 

територіальної громади в опалювальний період 2024-2025 р.р.» 

Очікувана вартість – 253000,00 грн. (два мільйони п'ятсот тридцять тисяч гривень 00 коп.) з 

ПДВ; 

Розмір мінімального кроку пониження ціни – 0,5% (12650,00 грн.) 
 

2.2.в розділі  «Позиція лоту» зазначити: 



- опис предмета закупівлі –  Паливна деревина (код ДК 021:2015: 03410000-7 Деревина, код 

товару згідно ЄЗС, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі: ДК 

021:2015 03413000-8 Паливна деревина)- код ДК 021:2015 03413000-8 Паливна деревина; 

- кількість товару 2000, одиниця виміру – метри кубічні; 

2.2. В розділі «Умови оплати лоту» зазначити такі дані: 

подія – поставка товару, тип оплати – післяоплата, період днів – 15, тип днів – банківські (згідно 

тендерної документації),розмір оплати – 100%. 

3. Оголошення про проведення закупівлі,  тендерну документацію до предмета закупівлі та дане 

протокольне рішення опублікувати окремо для лоту закупівлі та самої сакупівлі 

4. Публікацію документів виконати через кабінет електронного майданчика «Українська 

універсальна біржа». 
 

Уповноважена  особа     С. Льовін  


